
Estado do Ceara
GOVERNO MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

EXTRATO DE CONTRATO

®
CONTRATO N° ........... : 20170008

CONTRATANTE ........ : CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CONTRATADA(O) ..... : S & S INFORMATICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNIC LTDA - ME

OB`IETO ...................... :   Locapao   de   sistemas   integrados   de   contabilidade,   almoxarifado,   patrimonio,   portal   da
transparencia, junto ao Poder Legjslativo Municipal de Pentecoste.

VALOR TOTAL ................ : R$ 3.360,00 (tres mil, trezentos e sessenta reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO ....... :  Exercicio  2017  Atividade  0101.010310022.2.001  Manut.  e  Func.  das  Ativ.
Legislativas , Classificagao econ6mica 3.3.90.39.00 0utros Serv.  de Terc.  Pessoa Juri'dica,  Subelemento 3.3.90.39. I I,
no valor de  R$ 3.360,00.

ENCIA ................... :  05  de Janeiro de 2017 a 31  de Margo de 2017

DATA DA ASSINATURA ......... : 05 de Janeiro de 2017

0   pi.esente   Ato   Administrativo   foi    publicado   por   afixa€ao   em
flanel6grafo,  conforme  ART.  92  da  Lei  Organica  do  Municfpio. em
05  de  Janeiro  de  2017,  mos  termos  como  recomenda  a  deeisao  do
STJ     I)rgferida     no     Recurso     Especial     n°     105.232(96/00S6484-
5/CEARA). .endo em vista  a  ausencia  de  Diirio Oficial.

RUA DR. MOREIRA AZEVEDO, 352 - CENTRO - PENTECOSTE



Estado do Cear£
GOVERN0 MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico   para   os   devidos   fins,   que   foi   publicado   no   quadro   de   aviso   e   publicap6es   dessa
Municipalidade  o(s)  extrato(s)  referente  ao(s)  contrato  n°  20170008,  firmado  entre  a  CAMARA  MUNICIPAL  DE
PENTECOSTE  e  INTERPUBLICA  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  MUNICIPAL  LTDA  -  EPP,  referente  ao
processo  n° 007/17-SL.

PENTECOSTE - CE, 05 de Janeiro de 2017

pfxio^iLfaIN&5#±07cAkeoJs8J
Presidente da Camara Municpal

RUA DR. MOREIRA AZEVEDO, 3S2 - CENTRO - PENTECOSTE


